
https://dqcm.net/
 

 

人为峰

 

甘肃人为峰药业股份有限公司创建于2006年8月，位于环境优美，桃花飘
香，人才聚集的安宁区，公司注册资本8206万元。

公司自成立以来，始终坚持“诚信业兴盛、山高人为峰”的理念，秉承
“合作双赢，共同成长”的宗旨，打造一个专业化、信息化、规模化、
综合化的现代新型医药物流企业。在董事长方敬群的带领及全体员工的
不懈努力下，于2016年1月4日成功挂牌“新三板”，成为甘肃省挂牌“
新三板”的医药企业，2017年5月30日，公司成功进入“创新层”成为创
新层挂牌公司。

公司主营业务为药品批发、配送，目前销售网络已覆盖全国各地。公司
目前下设股东大会、监事会、董事会、储运部、信息部、营销部、市场
部、行政部、人资部、财务部、证券部、质量管理部等，负责公司的总
体规划及运营。

2015年11月13日，在“兰州新区国有建设用地使用权挂牌出让会”上，
公司成功竞得兰州新区地块，宗地面积：140.414亩。该地块用于公司生
物医药产业园项目的建设，为2013年兰州市投资贸易洽谈会招商引资建
设项目。

2018年，经过领导高层的多次碰撞探讨，建立了一套属于公司的3-5年规
划方案，并确立公司未来发展方向主要有三大板块,分别为: 医药流通（
全国批发/省代）、三方物流（仓储/配送）、互联网加连锁，公司将围
绕这三个板块，建立起完善的医药产业链。并计划在2021年申报登陆香
港主板。

甘肃人为峰药业股份有限公司生物医药产业园规划建设总用地面积为936
09.0㎡(合140.414亩)；其中建设用地为70749.0m2(合106.124亩)；代征城市

                                1 / 2



https://dqcm.net/
 

道路:14840.3m2，合2.26亩；绿地面积为801.97㎡，合12.03亩。项目共分
三期建设，一期建设项目为医药研发大楼、中试大楼、职工公寓以及医
药品仓库。二三期暂定为预留，为企业后期发展埋下坚实伏笔。公司已
取得国有土地使用证、建设用地规划许可证、建设工程规划许可证、建
筑工程施工许可证。

2018年，我公司根据政策相关要求，决定开启药品第三方物流项目，并
以此为基础打造“人为峰第三方药品物流平台”，旨在提供专业的仓储
服务，快捷的物流配送，完善的物流规划，以及安全的服务保障。为医
药厂家、医药流通企业，连锁医药企业等大幅降低成本，同时保障药品
的质量安全。截至目前，医药研发大楼、中试大楼、职工公寓三个主体
处于玻璃幕墙和水电暖、室外管网安装阶段。医药品仓库目前主体封顶
，即将进入设备安装及调试阶段。项目建成后预计年业务吞吐量为30-40
亿，净利润可达4000-5000万。同时，随着业务增长，我司生物医药产业
园还有预留土地60余亩，可以继续建设以支撑未来企业10-20年的业务需
求和吞吐量。

公司未来发展战略总方针是：“效益优先，创新驱动，加快发展”，打
造以“高品质、专业化”为特征，具有核心竞争力和国内外影响力的商
业公司，为企业的可持续健康发展，为国家和当地的经济建设作出积极
贡献。

本文链接：https://dqcm.net/wenan/rwf-419611.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                2 / 2

https://dqcm.net/wenan/rwf-419611.html
http://www.tcpdf.org

